
V novém Švédském historickém seriálu hrají
Švédy černoši a Arabové (video)
- CZ24 News | 31. května 2023

ŠVÉDSKO: Jak je vidět, tak šílený „wokismus“ již došel z USA do Evropy a plně se zde
ujímá.

Již větší počet takových náznaků přišel z Velké Británie či Německa a nyní se pro změnu švédská
veřejnoprávní televize – obdoba naší ČT – snaží lidem vštípit do paměti, že na území Švédska byli
původním obyvatelstvem černoši a Arabové.

Předpokládám, že skutečným cílem je podsunout tento názor zejména mládeži, aby si ti, kdo původní
obyvatelstvo již pomalu ale jistě přečíslují, vštípili, že to oni jsou tam doma.

A za nějakých 50 let to již bude každý pokládat za prokazatelný fakt, vždyť důkazem je samotný
seriál, který byl natočen hlavně tak, aby byl dostatečně autentický…

V hlavní investici SVT – seriálu „Historie Švédska“ – jsou afričtí herci využíváni mimo jiné k
vykreslení prvních lidí, kteří žili ve Švédsku.

SVT popisuje nadcházející televizní seriál „Historie Švédska“ jako svou vůbec největší investici v
historii.

Série, která se táhne od doby ledové až po současnost, se vyráběla tři roky. Uvádí se, že do projektu
bylo zapojeno asi 300 historiků a odborníků.

Ale z prvních filmových klipů, které jsou nyní vysílány, se zdá, že rané Švédy hrají Afričané a další
neevropští přistěhovalci, což přitahuje pozornost.

Mimo jiné je na záběrech vidět skupina prvních severských lovců – hraných černochy – číhajících v
očekávání své kořisti.

Krok státního televizního giganta nyní sklízí kritiku na sociálních sítích.

V jednom příspěvku se například píše: „Falzifikace historie v plném proudu. Kulturní marxistický jed
musí být očištěn od našich „univerzit“, které byly přeměněny na propagandistické instituce, spíše
než na seriózní vzdělávací instituce.“

Historické evropské postavy hrají stále častěji Neevropané, přičemž dosud se této woke politiky
ujímali především v USA. Poslední skandál se objevil, když se v seriálu Netflixu objevila Kleopatra
coby černoška.

V minulosti už byli jako černoši prezentováni i mnozí další Evropané, mimo jiné například Beethoven,
Hugo, Spartakus, Anna Boleynová a další.

Zčernaly však i literární postavy, které jejich autoři jistě jako černé neviděli, jako Malá mořská víla,
James Bond nebo d’Artagnan….

 

https://cz24.news/v-novem-svedskem-historickem-serialu-hraji-svedy-cernosi-a-arabove-video/
https://cz24.news/v-novem-svedskem-historickem-serialu-hraji-svedy-cernosi-a-arabove-video/
https://www.friatider.se/afrikaner-och-araber-spelar-de-forsta-svenskarna-i-svts-storsatsning
https://www.svt.se/kultur/de-har-komponerat-ledmotivet-till-historien-om-sverige


ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://www.friatider.se/afrikaner-och-araber-spelar-de-forsta-svenskarna-i-svts-storsatsning

